Produktdaten

538
LR\

Tomatenflocken
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Tomatenflocken aus Tomatenmark getrocknet WIBERG

Artikelnummer: 073050

Tomatenflocken getr.

Verkehrsbezeichnung : Tomatenflocken Tomatenmark getrocknet

Hersteller : Wiberg GmbH

Marke: WIBERG

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Verzehrfertig

Zutaten : Tomatenmark (zweifach konzentriert, 85 %), Maisstérke

ernahrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Nein

100g

1378 kj / 328 kcal
0.84g

0049

5849

439¢g

10.1¢

198¢

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Recker Feinkost, Wetschen - Artikelbezeichnung 073050 - 05.07.2025
Seite 1



Bruttogewicht : 0.22 kg

Nettogewicht : 0.17 kg
Tiefe/Breite/Hohe : 100/100/90 mm
Lieferantenartikelnummer : 203734

EAN : 9002540811727
Restlaufzeit (Tage) : 139
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